NCP502SN31T1G Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
NCP502SN31T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Lieferant AMI Semiconductor / ON Semiconductor-Vertriebspartner
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN31T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER NCP502SN31T1G
HERSTELLER AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESCHREIBUNG IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 427892 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSABFALL (MAX) 1.2V @ 80mA
SPANNUNG - AUSGANG (MIN / FIXED) 3.1V
SPANNUNG - AUSGABE (MAX) -
SPANNUNG - EINGANG (MAX) 12V
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 5-TSOP
SERIE -
SCHUTZFUNKTIONEN Over Current, Over Temperature
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
AUSGABETYP Fixed
AUSGANGSKONFIGURATION Positive
ANDERE NAMEN NCP502SN31T1G-ND
NCP502SN31T1GOSTR
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANZAHL DER REGLER 1
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 80mA 5-TSOP
STROM - VERSORGUNG (MAX) 90µA
AKTUELL - RUHIG (IQ) 1µA
STROM - AUSGABE 80mA
KONTROLLFUNKTIONEN Enable
BASISTEILENUMMER NCP502
NCP502SN31T1G
Teilenummer: NCP502SN31T1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produktbeschreibung IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 427892 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN31T1G.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von NCP502SN31T1G
NCP502SN31T1G.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
NCP5010FCT1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Auf Lager:  6884 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  422473 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  442223 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Auf Lager:  4698 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN30T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  428507 pcs
RFQ
NCP502SN50T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 5V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  125731 pcs
RFQ
NCP502SN37T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.7V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  354234 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  445186 pcs
RFQ
NCP502SN29T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Auf Lager:  403115 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Auf Lager:  3414 pcs
RFQ
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong